09 e a empresa EXECUTAR CONSTRUÇOES LTDA -CNPJ XX.XXX.XXX/0001-XX - Concorrência
Presencial nº 006/2025-Construção de uma Escola com 4 (quatro) salas de aula na
Comunidade Ribeirinha Aruti, localizada no Município de Santa Isabel do Rio Negro/AM-
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses-VALOR GLOBAL: R$ R$ 238.635,00 (duzentos e trinta e oito mil,
e seiscentos e trinta e cinco reais);DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Detalhamento:
02.05.12.361.0062.1.011.44.90.51.542-Órgão 02 - Poder Executivo-Unidade: 05 - Secretaria
Municipal de Educação-Função: 12 - Educação -Subfunção: 361 - Ensino Fundamental
Projeto/Atividade: 1.011 Construção, Reforma e Equip.

[...]

09 e a empresa CONSTRIO LTDA -CNPJ XX.XXX.XXX/0001-XX - Concorrência Presencial nº
005/2025-Contratação de empresa especializada na Construção de uma Escola com 4
(quatro) salas de aula na Comunidade Ribeirinha Bicho Açu, localizada no Município de
Santa Isabel do Rio Negro/AM-VIGÊNCIA: 12 (doze) meses-VALOR GLOBAL: R$ 354.718,13
(trezentos e cinquenta e quatro mil, e setecentos e dezoito reais e treze
centavos);DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Detalhamento:
02.05.12.361.0062.1.011.44.90.51.542-Órgão 02 - Poder Executivo-Unidade : 05 - Secretaria
Municipal de Educação - Função: 12 - Educação-Subfunção: 361 - Ensino Fundamental-
Projeto/Atividade:

[...]

09 e a empresa EXECUTAR CONSTRUÇOES LTDA -CNPJ XX.XXX.XXX/0001-XX - Concorrência
Presencial nº 006/2025- Contratação de empresa especializada para Construção de Escola
com 4 salas de Aula na Comunidade Ribeirinha Irapajé, localizada no Município de Santa
Isabel do Rio Negro/AM-VIGÊNCIA: 12 (doze) meses-VALOR GLOBAL: R$ R$ 233.364,99
(duzentos e trinta e três mil, e trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e nove
centavos);DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Detalhamento:
02.05.12.361.0062.1.011.44.90.51.542-Órgão 02 - Poder Executivo-Unidade : 05 - Secretaria
Municipal de Educação-Função: 12 - Educação-Subfunção: 361 - Ensino Fundamental-
Projeto/Atividade:

[...]

conversão, testes, customização e serviços de manutenção mensal que venha a garantir as
alterações legais que exigem na legislação vigente, que norteiam a gestão pública, de
acordo com as especificações, para a empresa: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA
inscrita no CNPJ sob o nº 08.003.823/0001-82, com o respectivo valor de R$ 132.000,00
(cento e trinta e dois mil reais). Período de 12 (doze) meses.

Em 15 de setembro de 2025.
ADILBERTO EVANGELISTA DE SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE-04/2025

Menor preço global. Abertura: 02/10/25 às 10h. Objeto: